index. Cum recusasset clysmata, haud abs re visum, exhibere infusum Rhab. cum syr. ros. sol. & aq. plantag. sed cum vires imbecilliores, & ætate senili & morbo sat attrite, insuper quidam motus convulsivi totum corpus conquassantes, saepius redeûtes, infesti, cum ruptura chronicâ, ista remora obstaculo, quo minus ausus descendere ad leviora etiam solutiva, veritus, cum incertum, quanta in visceribus interioribus laburra corruptorum humorum delitescat, ne accedente levissimo etiam stimulo, in copiâ prourant, & resolutis spiribus, ægrum peni-

penitus pro sternant. Isthac cautelâ usus, consultius videbatur, eò ut essem intentus, quod febri occurrerem per alterantia, fervorem & virulentiam bilis, conteperantia. Ipsum ægrum in spem erexi meliorem, patienti sustineret animo, et si diarrhoea per dies aliquot perseveraret, cum materia profluat corrupta ac putrida, si ea fistatur, aut inhibeatur, cum præsentaneo vitæ discrimine fore coniunctum.

Primo respiciens malignitatem febris, exhibui. *R. Lap. Bezo. ori. gr. vi. cum aq. bor. ʒi. M.* Post per aliquot matutinas. *R. Syr. ac. citr. ʒ2. vini granat. acid. ʒ. 3. aq. cich. acer. end. an. ʒ2. sp. vitr. ʒβ. M.* Pro vice ʒ. 4. Interdum magist. corall. ʒj. marg. gr. vi. syr. Gran. ac. ʒβ. aq. tormentil. ʒj. M.

Pro potu:

R. Syr. ac. citr. rib. è succo viol. an. ʒ2. M. erat illi gratus cum dec. c.c. v. præp. vini cydon. usus concessus, & syr. cydon. cum syr. corall. M.

Aq. cordialis:
R. Aq. ceraf. nig. ʒ1. bor. bug. melli. lil. convall. an. ʒj. cinnam. ʒβ. coral. rub. præp. ʒj. marg. præp. gr. xv. Bezo. ori. gr. 4. man. Chr. perl. ʒvi. M.

Ubi febris remisit, simul & diarthea recessit. Febre autem adhuc durante, supervenit symptoma gravissimum, suppressio lotii, de quo ingens querela, mihi etiam multum faciliens negocii. Etsi varia succurserent remedia, utriusque felici Faro, cœlitum favore aspirante, observavit tale, quod subitaneam attulit salutem.

R. Parietarie, quoad fieri potest, recentis, m. 4. decoq. ad cataplasma- tis consist. adde ol. lil. alb. ʒ2. Scorp. ʒj. f. cat. id linteo crasso duplicato, densè inductum, calidè sumini apl.

Cum admiratione, ilicò lotium provocatum, quoties admotum, quasi affixâ cucurbitulâ, luculentam sensit urinæ attractionem, & sic in virâ conservatus, de quâ plerique visitantium & ministrantium, desperabant.

OBSERVAT. XI.

De febre continuâ cum dolore capitîs & termi- nibus ventris.

Clvis quidam primarius, ex ordine mercatorio, Naturæ melancho- licæ, febri continuâ sat gravi cum dolore capitîs infestatus, cum habi- tus corporis mollis ac delicatus ei obtigerit & facilis alvus.